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MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY JUNIORŮ A ŽÁKŮ 

V RYBOLOVNÉ TECHNICE 

KROMĚŘÍŽ 2 - 4. 6. 2021 
 

 

 

 
 

 

 S.č. Jméno Organizace Kategorie 

 

 01. Ondruch Jakub MRS Junioři 
 02. Nejdl David ÚS Západočeský Junioři 
 03. Schleiss Stanislav ÚS Západočeský Junioři 
 04. Svoboda Emanuel ÚS Západočeský Junioři 
 05. Bombera Jan ÚS Moravskoslezský Junioři 
 06. Bernatík Tomáš ÚS Moravskoslezský Junioři 
 07. Jícha Tomáš ÚS Jihočeský Junioři 
 08. Sluka Pavel Bohumín Junioři 
 09. Fiala Martin Litovel Junioři 
 10. Kočkár Tobias Hořovice Junioři 
 11. Traj Robert MRS Ţáci 
 12. Honzírek Ondřej MRS Ţáci 
 13. Juříček Jakub MRS Ţáci 
 14. Strnka Ondřej MRS Ţáci 
 15. Smazal Adam MRS Ţáci 
 16. Kisiov Vojtěch MRS Ţáci 
 17. Pech Tomáš ÚS Severočeský Ţáci 
 18. Pech Martin ÚS Severočeský Ţáci 
 19. Šedivý Vojtěch ÚS Středočeský Ţáci 
 20. Schleiss Jakub ÚS Západočeský Ţáci 
 21. Dresler Dominik ÚS Moravskoslezský Ţáci 
 22. Urban Martin ÚS Moravskoslezský Ţáci 
 23. Dvořák Jaroslav ÚS Jihočeský Ţáci 
 24. Strupek Matěj ÚS Jihočeský Ţáci 
 25. Buráň Jan Chropyně Ţáci 
 26. Kunčar Matěj Chropyně Ţáci 
 27. Gallik Filip Bohumín Junioři 
 28. Malíř Jaroslav Bohumín Ţáci 
 29. Buráňová Adéla MRS Juniorky 
 30. Šulová Julie MRS Juniorky 
 31. Koblihová Kristýna MRS Juniorky 
 32. Caltová Zuzana ÚS Středočeský Juniorky 
 33. Hynčíková Nina ÚS Západočeský Juniorky 
 34. Wroblová Táňa  ÚS Moravskoslezský Juniorky 
 35. Benešová Karolína ÚS Jihočeský Juniorky 
 36. Strnková Barbora MRS Ţákyně 
 37. Nejdlová Lucie ÚS Západočeský Ţákyně 
 38. Kepáková Natálie ÚS Moravskoslezský Ţákyně 
 39. Vladyková Eliška ÚS Moravskoslezský Ţákyně 
 40. Škrobánková Anička ÚS Moravskoslezský Ţákyně 
 41. Dreslerová Nikola ÚS Moravskoslezský Ţákyně 
 42. Sobková Lucie ÚS Jihočeský Ţákyně 
 43. Hurníková Martina ÚS Jihočeský Ţákyně 
 44. Hurníková Michaela ÚS Jihočeský Ţákyně 
 45. Hurníková Markéta ÚS Jihočeský Ţákyně 
 



Mistrovství ČR v Rybolovné technice juniorů a žáků 2021 

 
Disciplína č.1 - Muška skish – Junioři 

# St.# Jméno Klub D1 Čas Finále Čas finále 

1 2 Nejdl David ÚS Západočeský 95 1:58 100 2:02 

2 6 Bernatík Tomáš ÚS Moravskoslezský 100 3:37 100 3:19 

3 10 Kočkár Tobias Hořovice 100 3:56 100 3:30 

4 5 Bombera Jan ÚS Moravskoslezský 100 3:00 95 2:44 

5 7 Jícha Tomáš ÚS Jihočeský 90 3:00 95 2:50 

6 3 Schleiss Stanislav ÚS Západočeský 90 3:23 70 3:07 

7 1 Ondruch Jakub MRS 85 2:59 

  8 8 Sluka Pavel Bohumín 80 3:34 

  9 9 Fiala Martin Litovel 80 3:47 

  10 4 Svoboda Emanuel ÚS Severočeský 80 4:23 

  11 27 Gallik Filip Bohumín 75 2:59 

   

Disciplína č.1 - Muška skish – Žáci 

# St.# Jméno Klub D1 Čas Finále Čas finále 

1 21 Dresler Dominik ÚS Moravskoslezský 85 3:13 100 2:56 

2 11 Traj Robert MRS 95 2:11 95 2:07 

3 12 Honzírek Ondřej MRS 90 2:19 95 2:23 

4 20 Schleiss Jakub ÚS Západočeský 90 2:18 85 2:11 

5 17 Pech Tomáš ÚS Severočeský 85 2:50 70 2:32 

6 13 Juříček Jakub MRS 85 2:48 70 2:37 

7 22 Urban Martin ÚS Moravskoslezský 85 3:44 

  8 19 Šedivý Vojtěch ÚS Středočeský 75 3:40 

  9 14 Strnka Ondřej MRS 75 4:45 

  10 26 Kunčar Matěj Chropyně 60 3:10 

  11 23 Dvořák Jaroslav ÚS Jihočeský 60 3:13 

  12 15 Smazal Adam MRS 60 4:45 

  13 16 Kisiov Vojtěch MRS 60 5:28 

  14 25 Buráň Jan Chropyně 40 4:55 

  15 24 Strupek Matěj ÚS Jihočeský 35 5:17 

  16 28 Malíř Jaroslav Bohumín 30 4:51 

  17 18 Pech Martin ÚS Severočeský 0 

    

 

 

 

 

 

 



Mistrovství ČR v Rybolovné technice juniorů a žáků 2021 

 
Disciplína č.1 - Muška skish – Juniorky 

# St.# Jméno Klub D1 Čas Finále Čas finále 

1 30 Šulová Julie MRS 90 3:02 100 2:52 

2 29 Buráňová Adéla MRS 100 3:09 95 2:44 

3 35 Benešová Karolína ÚS Jihočeský 90 4:01 90 3:56 

4 34 Wroblová Táňa ÚS Moravskoslezský 95 4:52 85 4:34 

5 33 Hynčíková Nina ÚS Západočeský 85 3:35 

  6 31 Koblihová Kristýna MRS 80 4:54 

  7 32 Caltová Zuzana ÚS Středočeský 75 3:58 

   

Disciplína č.1 - Muška skish – Žákyně 

# St.# Jméno Klub D1 Čas Finále Čas finále 

1 37 Nejdlová Lucie ÚS Západočeský 80 3:21 95 3:16 

2 38 Kepáková Natálie ÚS Moravskoslezský 90 3:35 85 3:41 

3 40 Škrobánková Anička ÚS Moravskoslezský 90 4:02 85 3:42 

4 39 Vladyková Eliška ÚS Moravskoslezský 85 4:59 85 4:57 

5 41 Dreslerová Nikola ÚS Moravskoslezský 85 4:38 75 4:31 

6 36 Strnková Barbora MRS 75 4:03 65 3:49 

7 43 Hurníková Martina ÚS Jihočeský 70 3:42 

  8 42 Sobková Lucie ÚS Jihočeský 70 4:06 

  9 44 Hurníková Michaela ÚS Jihočeský 55 5:19 

  10 45 Hurníková Markéta ÚS Jihočeský 55 5:23 

   
 



Mistrovství ČR v Rybolovné technice juniorů a žáků 2021 

 
Disciplína č.2 - Muška dálka jednoruč – Junioři 

# St.# Jméno Klub D2 Hod1 D2 Hod2 D2 Celkem Finále 

1 10 Kočkár Tobias Hořovice 54,34 51,64 105,98 53,32 

2 5 Bombera Jan ÚS Moravskoslezský 53,39 53,33 106,72 52,36 

3 6 Bernatík Tomáš ÚS Moravskoslezský 50,72 48,28 99,00 50,20 

4 8 Sluka Pavel Bohumín 51,37 50,90 102,27 50,10 

5 2 Nejdl David ÚS Západočeský 55,02 53,57 108,59 49,38 

6 7 Jícha Tomáš ÚS Jihočeský 50,48 49,63 100,11 48,80 

7 3 Schleiss Stanislav ÚS Západočeský 44,69 46,62 91,31 

 8 1 Ondruch Jakub MRS 44,28 45,39 89,67 

 9 9 Fiala Martin Litovel 45,00 43,12 88,12 

 10 27 Gallik Filip Bohumín 42,67 41,38 84,05 

 11 4 Svoboda Emanuel ÚS Severočeský 43,36 40,58 83,94 

  

Disciplína č.2 - Muška dálka jednoruč – Žáci 

# St.# Jméno Klub D2 Hod1 D2 Hod2 D2 Celkem Finále 

1 12 Honzírek Ondřej MRS 50,44 49,28 99,72 48,94 

2 13 Juříček Jakub MRS 49,46 47,80 97,26 47,34 

3 22 Urban Martin ÚS Moravskoslezský 46,60 44,97 91,57 47,15 

4 21 Dresler Dominik ÚS Moravskoslezský 48,58 46,44 95,02 46,62 

5 20 Schleiss Jakub ÚS Západočeský 50,34 47,88 98,22 45,54 

6 11 Traj Robert MRS 43,96 45,32 89,28 43,55 

7 16 Kisiov Vojtěch MRS 34,04 35,62 69,66 

 8 19 Šedivý Vojtěch ÚS Středočeský 33,90 33,86 67,76 

 9 17 Pech Tomáš ÚS Severočeský 34,09 33,60 67,69 

 10 14 Strnka Ondřej MRS 33,88 33,04 66,92 

 11 28 Malíř Jaroslav Bohumín 32,26 31,78 64,04 

 12 15 Smazal Adam MRS 31,34 32,52 63,86 

 13 23 Dvořák Jaroslav ÚS Jihočeský 31,00 28,68 59,68 

 14 24 Strupek Matěj ÚS Jihočeský 25,79 25,32 51,11 

 15 26 Kunčar Matěj Chropyně 25,23 25,66 50,89 

 16 25 Buráň Jan Chropyně 22,16 21,62 43,78 

 17 18 Pech Martin ÚS Severočeský 20,80 20,60 41,40 

  

 

 

 

 

 



 

Mistrovství ČR v Rybolovné technice juniorů a žáků 2021 

 
Disciplína č.2 - Muška dálka jednoruč – Juniorky 

# St.# Jméno Klub D2 Hod1 D2 Hod2 D2 Celkem      Finále 

1 29 Buráňová Adéla MRS 42,14 42,76 84,90 46,50 

2 35 Benešová Karolína ÚS Jihočeský 36,52 37,36 73,88 40,36 

3 30 Šulová Julie MRS 40,88 40,31 81,19 38,83 

4 33 Hynčíková Nina ÚS Západočeský 35,08 33,69 68,77 34,95 

5 31 Koblihová Kristýna MRS 33,56 34,13 67,69 

 6 34 Wroblová Táňa ÚS Moravskoslezský 33,02 34,14 67,16 

 7 32 Caltová Zuzana ÚS Středočeský 31,10 31,02 62,12 

  

Disciplína č.2 - Muška dálka jednoruč – Žákyně 

# St.# Jméno Klub D2 Hod1 D2 Hod2 D2 Celkem Finále 

1 38 Kepáková Natálie ÚS Moravskoslezský 41,24 44,14 85,38 46,88 

2 39 Vladyková Eliška ÚS Moravskoslezský 44,64 46,37 91,01 45,70 

3 37 Nejdlová Lucie ÚS Západočeský 45,44 42,60 88,04 44,66 

4 43 Hurníková Martina ÚS Jihočeský 36,84 38,10 74,94 36,97 

5 42 Sobková Lucie ÚS Jihočeský 35,60 35,30 70,90 33,80 

6 41 Dreslerová Nikola ÚS Moravskoslezský 35,80 34,52 70,32 31,49 

7 45 Huníková Markéta ÚS Jihočeský 33,26 31,72 64,98 

 8 40 Škrobánková Anička ÚS Moravskoslezský 30,56 33,32 63,88 

 9 44 Hurníková Michaela ÚS Jihočeský 26,70 28,50 55,20 

 10 36 Strnková Barbora MRS 22,27 22,86 45,13 

  
 



Mistrovství ČR v Rybolovné technice juniorů a žáků 2021 

 
Disciplína č.3 - Zátěž arenberg – Junioři 

# St.# Jméno Klub D3 Čas Finále Čas finále 

1 5 Bombera Jan ÚS Moravskoslezský 94 1:38 100 1:36 

2 2 Nejdl David ÚS Západočeský 94 1:32 98 1:26 

3 10 Kočkár Tobias Hořovice 94 2:47 94 1:51 

4 6 Bernatík Tomáš ÚS Moravskoslezský 90 1:57 90 1:29 

5 7 Jícha Tomáš ÚS Jihočeský 96 1:27 82 1:28 

6 8 Sluka Pavel Bohumín 92 2:23 80 2:23 

7 27 Gallik Filip Bohumín 88 1:53 

  8 1 Ondruch Jakub MRS 88 2:33 

  9 3 Schleiss Stanislav ÚS Západočeský 86 1:50 

  10 4 Svoboda Emanuel ÚS Severočeský 86 2:14 

  11 9 Fiala Martin Litovel 78 2:25 

   

Disciplína č.3 - Zátěž arenberg – Žáci 

# St.# Jméno Klub D3 Čas Finále Čas finále 

1 11 Traj Robert MRS 94 1:25 98 1:12 

2 12 Honzírek Ondřej MRS 98 1:55 98 1:52 

3 17 Pech Tomáš ÚS Severočeský 84 1:50 94 1:52 

4 20 Schleiss Jakub ÚS Západočeský 98 1:46 92 1:34 

5 13 Juříček Jakub MRS 84 2:20 92 2:11 

6 14 Strnka Ondřej MRS 92 3:19 84 2:48 

7 23 Dvořák Jaroslav ÚS Jihočeský 84 2:51 

  8 16 Kisiov Vojtěch MRS 82 2:00 

  9 21 Dresler Dominik ÚS Moravskoslezský 80 1:55 

  10 22 Urban Martin ÚS Moravskoslezský 78 1:50 

  11 19 Šedivý Vojtěch ÚS Středočeský 76 2:17 

  12 15 Smazal Adam MRS 74 1:56 

  13 26 Kunčar Matěj Chropyně 74 2:07 

  14 24 Strupek Matěj ÚS Jihočeský 68 2:14 

  15 25 Buráň Jan Chropyně 68 2:25 

  16 28 Malíř Jaroslav Bohumín 64 2:09 

  17 18 Pech Martin ÚS Severočeský 64 2:15 

   

 

 

 

 

 

 



Mistrovství ČR v Rybolovné technice juniorů a žáků 2021 

 
Disciplína č.3 - Zátěž arenberg – Juniorky 

# St.# Jméno Klub D3 Čas Finále Čas finále 

1 30 Šulová Julie MRS 90 1:44 92 1:55 

2 32 Caltová Zuzana ÚS Středočeský 90 2:05 88 1:57 

3 34 Wroblová Táňa ÚS Moravskoslezský 90 2:49 78 2:19 

4 31 Koblihová Kristýna MRS 90 1:56 72 1:52 

5 29 Buráňová Adéla MRS 88 1:49 

  6 35 Benešová Karolína ÚS Jihočeský 86 1:36 

  7 33 Hynčíková Nina ÚS Západočeský 78 2:25 

   

Disciplína č.3 - Zátěž arenberg – Žákyně 

# St.# Jméno Klub D3 Čas Finále Čas finále 

1 38 Kepáková Natálie ÚS Moravskoslezský 82 1:39 98 1:37 

2 42 Sobková Lucie ÚS Jihočeský 90 2:02 96 1:52 

3 40 Škrobánková Anička ÚS Moravskoslezský 84 1:48 90 1:58 

4 37 Nejdlová Lucie ÚS Západočeský 90 1:41 84 1:45 

5 43 Hurníková Martina ÚS Jihočeský 90 1:47 78 1:41 

6 44 Hurníková Michaela ÚS Jihočeský 78 1:56 70 2:03 

7 36 Strnková Barbora MRS 76 3:03 

  8 39 Vladyková Eliška ÚS Moravskoslezský 74 2:19 

  9 41 Dreslerová Nikola ÚS Moravskoslezský 68 2:05 

  10 45 Hurníková Markéta ÚS Jihočeský 64 1:53 

   
 



Mistrovství ČR v Rybolovné technice juniorů a žáků 2021 

 
Disciplína č.4 - Zátěž skish – Junioři 

# St.# Jméno Klub D4 Čas Finále Čas finále 

1 2 Nejdl David ÚS Západočeský 90 2:30 90 2:30 

2 5 Bombera Jan ÚS Moravskoslezský 100 3:09 90 2:57 

3 6 Bernatík Tomáš ÚS Moravskoslezský 95 3:13 90 3:04 

4 10 Kočkár Tobias Hořovice 95 3:15 80 2:32 

5 9 Fiala Martin Litovel 85 4:13 80 3:53 

6 1 Ondruch Jakub MRS 90 4:05 65 4:16 

7 3 Schleiss Stanislav ÚS Západočeský 75 3:22 

  8 4 Svoboda Emanuel ÚS Severočeský 75 3:34 

  9 27 Gallik Filip Bohumín 70 3:08 

  10 7 Jícha Tomáš ÚS Jihočeský 70 3:15 

  11 8 Sluka Pavel Bohumín 55 3:42 

   

Disciplína č.4 - Zátěž skish – Žáci 

# St.# Jméno Klub D4 Čas Finále Čas finále 

1 11 Traj Robert MRS 95 2:01 95 2:04 

2 21 Dresler Dominik ÚS Moravskoslezský 95 3:23 90 2:45 

3 13 Juříček Jakub MRS 80 4:00 90 3:44 

4 20 Schleiss Jakub ÚS Západočeský 90 3:07 85 3:08 

5 12 Honzírek Ondřej MRS 80 3:24 80 3:18 

6 16 Kisiov Vojtěch MRS 80 3:30 75 3:21 

7 19 Šedivý Vojtěch ÚS Středočeský 80 4:03 

  8 17 Pech Tomáš ÚS Severočeský 75 3:32 

  9 22 Urban Martin ÚS Moravskoslezský 70 3:40 

  10 25 Buráň Jan Chropyně 70 3:54 

  11 14 Strnka Ondřej MRS 60 5:22 

  12 15 Smazal Adam MRS 55 3:06 

  13 24 Strupek Matěj ÚS Jihočeský 55 4:09 

  14 23 Dvořák Jaroslav ÚS Jihočeský 50 3:47 

  15 18 Pech Martin ÚS Severočeský 45 4:12 

  16 26 Kunčar Matěj Chropyně 40 3:38 

  17 28 Malíř Jaroslav Bohumín 35 3:11 

   

 

 

 

 

 

 



Mistrovství ČR v Rybolovné technice juniorů a žáků 2021 

 
Disciplína č.4 - Zátěž skish – Juniorky 

# St.# Jméno Klub D4 Čas Finále Čas finále 

1 35 Benešová Karolína ÚS Jihočeský 95 2:48 95 2:43 

2 30 Šulová Julie MRS 85 2:56 95 2:54 

3 31 Koblihová Kristýna MRS 85 3:15 90 3:26 

4 29 Buráňová Adéla MRS 90 2:54 85 3:08 

5 33 Hynčíková Nina ÚS Západočeský 85 3:51 

  6 32 Caltová Zuzana ÚS Středočeský 70 3:33 

  7 34 Wroblová Táňa ÚS Moravskoslezský 70 4:03 

   

Disciplína č.4 - Zátěž skish – Žákyně 

# St.# Jméno Klub D4 Čas Finále Čas finále 

1 40 Škrobánková Anička ÚS Moravskoslezský 90 3:26 90 3:07 

2 38 Kepáková Natálie ÚS Moravskoslezský 85 3:05 80 3:05 

3 44 Hurníková Michaela ÚS Jihočeský 65 3:21 75 3:09 

4 41 Dreslerová Nikola ÚS Moravskoslezský 70 3:15 70 3:23 

5 43 Hurníková Martina ÚS Jihočeský 70 3:31 65 4:46 

6 37 Nejdlová Lucie ÚS Západočeský 85 3:14 60 2:56 

7 39 Vladyková Eliška ÚS Moravskoslezský 65 3:44 

  8 42 Sobková Lucie ÚS Jihočeský 60 3:56 

  9 36 Strnková Barbora MRS 60 4:53 

  10 45 Hurníková Markéta ÚS Jihočeský 55 3:31 

   
 



Mistrovství ČR v Rybolovné technice juniorů a žáků 2021 

 
Disciplína č.5 - Zátěž dálka jednoruč – Junioři 

# St.# Jméno Klub     D5 Metry D5 Body Finále 

1 2 Nejdl David ÚS Západočeský 71,67 107,505 71,77 

2 10 Kočkár Tobias Hořovice 67,86 101,790 65,63 

3 27 Gallik Filip Bohumín 65,41 98,115 65,33 

4 1 Ondruch Jakub MRS 65,71 98,565 64,65 

5 3 Schleiss Stanislav ÚS Západočeský 63,90 95,850 60,80 

6 6 Bernatík Tomáš ÚS Moravskoslezský 64,39 96,585 0,00 

7 9 Fiala Martin Litovel 63,66 95,490 

 8 7 Jícha Tomáš ÚS Jihočeský 60,91 91,365 

 9 8 Sluka Pavel Bohumín 56,63 84,945 

 10 4 Svoboda Emanuel ÚS Severočeský 55,92 83,880 

 11 5 Bombera Jan ÚS Moravskoslezský 55,60 83,400 

  

Disciplína č.5 - Zátěž dálka jednoruč – Žáci 

# St.# Jméno Klub D5 Metry D5 Body Finále 

1 12 Honzírek Ondřej MRS 68,45 102,675 71,560 

2 21 Dresler Dominik ÚS Moravskoslezský 63,21 94,815 64,420 

3 13 Juříček Jakub MRS 62,64 93,960 63,460 

4 16 Kisiov Vojtěch MRS 55,86 83,790 59,690 

5 20 Schleiss Jakub ÚS Západočeský 57,60 86,400 57,220 

6 14 Strnka Ondřej MRS 55,84 83,760 56,520 

7 22 Urban Martin ÚS Moravskoslezský 53,59 80,385 

 8 24 Strupek Matěj ÚS Jihočeský 50,81 76,215 

 9 26 Kunčar Matěj Chropyně 46,53 69,795 

 10 19 Šedivý Vojtěch ÚS Středočeský 45,64 68,460 

 11 11 Traj Robert MRS 44,37 66,555 

 12 17 Pech Tomáš ÚS Severočeský 43,81 65,715 

 13 18 Pech Martin ÚS Severočeský 43,70 65,550 

 14 15 Smazal Adam MRS 40,80 61,200 

 15 25 Buráň Jan Chropyně 38,61 57,915 

 16 28 Malíř Jaroslav Bohumín 38,56 57,840 

 17 23 Dvořák Jaroslav ÚS Jihočeský 37,56 56,340 

  

 

 

 

 

 

 



Mistrovství ČR v Rybolovné technice juniorů a žáků 2021 

 
Disciplína č.5 - Zátěž dálka jednoruč – Juniorky 

# St.# Jméno Klub D5 Metry D5 Body Finále 

1 30 Šulová Julie MRS 62,49 93,735 63,15 

2 29 Buráňová Adéla MRS 62,36 93,540 61,41 

3 35 Benešová Karolína ÚS Jihočeský 56,30 84,450 54,45 

4 34 Wroblová Táňa ÚS Moravskoslezský 52,84 79,260 0,00 

5 31 Koblihová Kristýna MRS 50,37 75,555 

 6 32 Caltová Zuzana ÚS Středočeský 46,32 69,480 

 7 33 Hynčíková Nina ÚS Západočeský 43,44 65,160 

  

Disciplína č.5 - Zátěž dálka jednoruč – Žákyně 

# St.# Jméno Klub D5 Metry D5 Body Finále 

1 37 Nejdlová Lucie ÚS Západočeský 52,34 78,510 65,12 

2 39 Vladyková Eliška ÚS Moravskoslezský 59,54 89,310 64,42 

3 38 Kepáková Natálie ÚS Moravskoslezský 56,05 84,075 57,41 

4 41 Dreslerová Nikola ÚS Moravskoslezský 54,94 82,410 56,87 

5 44 Hurníková Michaela ÚS Jihočeský 56,34 84,510 52,65 

6 43 Hurníková Martina ÚS Jihočeský 52,20 78,300 48,91 

7 40 Škrobánková Anička ÚS Moravskoslezský 51,65 77,475 

 8 42 Sobková Lucie ÚS Jihočeský 51,60 77,400 

 9 36 Strnková Barbora MRS 50,28 75,420 

 10 45 Hurníková Markéta ÚS Jihočeský 45,97 68,955 

  
 



Mistrovství ČR v Rybolovné technice juniorů a žáků 2021 

 
Pětiboj – Junioři 

# St.# Jméno Klub D1 D2 D3 D4 D5 Total 

1 10 Kočkár Tobias Hořovice 100 105,98 94 95 101,790 496,770 

2 2 Nejdl David ÚS Západočeský 95 108,59 94 90 107,505 495,095 

3 5 Bombera Jan ÚS Moravskoslezský 100 106,72 94 100 83,400 484,120 

4 6 Bernatík Tomáš ÚS Moravskoslezský 100 99,00 90 95 96,585 480,585 

5 1 Ondruch Jakub MRS 85 89,67 88 90 98,565 451,235 

6 7 Jícha Tomáš ÚS Jihočeský 90 100,11 96 70 91,365 447,475 

7 3 Schleiss Stanislav ÚS Západočeský 90 91,31 86 75 95,850 438,160 

8 9 Fiala Martin Litovel 80 88,12 78 85 95,490 426,610 

9 27 Gallik Filip Bohumín 75 84,05 88 70 98,115 415,165 

10 8 Sluka Pavel Bohumín 80 102,27 92 55 84,945 414,215 

11 4 Svoboda Emanuel ÚS Severočeský 80 83,94 86 75 83,880 408,820 

 

Pětiboj  – Žáci 

# St.# Jméno Klub D1 D2 D3 D4 D5 Total 

1 12 Honzírek Ondřej MRS 90 99,72 98 80 102,675 470,395 

2 20 Schleiss Jakub ÚS Západočeský 90 98,22 98 90 86,400 462,620 

3 21 Dresler Dominik ÚS Moravskoslezský 85 95,02 80 95 94,815 449,835 

4 13 Juříček Jakub MRS 85 97,26 84 80 93,960 440,220 

5 11 Traj Robert MRS 95 89,28 94 95 66,555 439,835 

6 22 Urban Martin ÚS Moravskoslezský 85 91,57 78 70 80,385 404,955 

7 14 Strnka Ondřej MRS 75 66,92 92 60 83,760 377,680 

8 17 Pech Tomáš ÚS Severočeský 85 67,69 84 75 65,715 377,405 

9 16 Kisiov Vojtěch MRS 60 69,66 82 80 83,790 375,450 

10 19 Šedivý Vojtěch ÚS Středočeský 75 67,76 76 80 68,460 367,220 

11 15 Smazal Adam MRS 60 63,86 74 55 61,200 314,060 

12 23 Dvořák Jaroslav ÚS Jihočeský 60 59,68 84 50 56,340 310,020 

13 26 Kunčar Matěj Chropyně 60 50,89 74 40 69,795 294,685 

14 24 Strupek Matěj ÚS Jihočeský 35 51,11 68 55 76,215 285,325 

15 25 Buráň Jan Chropyně 40 43,78 68 70 57,915 279,695 

16 28 Malíř Jaroslav Bohumín 30 64,04 64 35 57,840 250,880 

17 18 Pech Martin ÚS Severočeský 0 41,40 64 45 65,550 215,950 

 

 

 

 

 

 

 



Mistrovství ČR v Rybolovné technice juniorů a žáků 2021 

 
Pětiboj – Juniorky 

# St.# Jméno Klub D1 D2 D3 D4 D5 Total 

1 29 Buráňová Adéla MRS 100 84,90 88 90 93,540 456,440 

2 30 Šulová Julie MRS 90 81,19 90 85 93,735 439,925 

3 35 Benešová Karolína ÚS Jihočeský 90 73,88 86 95 84,450 429,330 

4 34 Wroblová Táňa ÚS Moravskoslezský 95 67,16 90 70 79,260 401,420 

5 31 Koblihová Kristýna MRS 80 67,69 90 85 75,555 398,245 

6 33 Hynčíková Nina ÚS Západočeský 85 68,77 78 85 65,160 381,930 

7 32 Caltová Zuzana ÚS Středočeský 75 62,12 90 70 69,480 366,600 

 

Pětiboj – Žákyně 

# St.# Jméno Klub D1 D2 D3 D4 D5 Total 

1 38 Kepáková Natálie ÚS Moravskoslezský 90 85,38 82 85 84,075 426,455 

2 37 Nejdlová Lucie ÚS Západočeský 80 88,04 90 85 78,510 421,550 

3 40 Škrobánková Anička ÚS Moravskoslezský 90 63,88 84 90 77,475 405,355 

4 39 Vladyková Eliška ÚS Moravskoslezský 85 91,01 74 65 89,310 404,320 

5 43 Hurníková Martina ÚS Jihočeský 70 74,94 90 70 78,300 383,240 

6 41 Dreslerová Nikola ÚS Moravskoslezský 85 70,32 68 70 82,410 375,730 

7 42 Sobková Lucie ÚS Jihočeský 70 70,90 90 60 77,400 368,300 

8 44 Hurníková Michaela ÚS Jihočeský 55 55,20 78 65 84,510 337,710 

9 36 Strnková Barbora MRS 75 45,13 76 60 75,420 331,550 

10 45 Hurníková Markéta ÚS Jihočeský 55 64,98 64 55 68,955 307,935 

 
 



Mistrovství ČR v Rybolovné technice juniorů a žáků 2021 

 
Družstva – Junioři 

# St.# Jméno Družstva D1 D2 Celkem D3 D4 D5 Body Pětiboj Total 

1 5 Bombera Jan ÚS Moravskoslezský 100 106,72 94 100 83,400 484,120 1819,495 

 

6 Bernatík Tomáš ÚS Moravskoslezský 100 99,00 90 95 96,585 480,585 

 

 

21 Dresler Dominik ÚS Moravskoslezský 85 95,02 80 95 94,815 449,835 

 

 

22 Urban Martin ÚS Moravskoslezský 85 91,57 78 70 80,385 404,955 

 

2 2 Nejdl David ÚS Západočeský 95 108,59 94 90 107,505 495,095 1804,695 

 

20 Schleiss Jakub ÚS Západočeský 90 98,22 98 90 86,400 462,620 

 

 

3 Schleiss Stanislav ÚS Západočeský 90 91,31 86 75 95,850 438,160 

 

 

4 Svoboda Emanuel ÚS Západočeský 80 83,94 86 75 83,880 408,820 

 

3 12 Honzírek Ondřej MRS 90 99,72 98 80 102,675 470,395 1801,685 

 

1 Ondruch Jakub MRS 85 89,67 88 90 98,565 451,235 

 

 

13 Juříček Jakub MRS 85 97,26 84 80 93,960 440,220 

 

 

11 Traj Robert MRS 95 89,28 94 95 66,555 439,835 

 

4 7 Jícha Tomáš ÚS Jihočeský 90 100,11 96 70 91,365 447,475 1042,820 

 

23 Dvořák Jaroslav ÚS Jihočeský 60 59,68 84 50 56,340 310,020 

 

 

24 Strupek Matěj ÚS Jihočeský 35 51,11 68 55 76,215 285,325 

  
 
Družstva – Juniorky 

# St.# Jméno Družstva D1 D2 Celkem D3 D4 D5 Body Pětiboj Total 

1 29 Buráňová Adéla MRS 100 84,90 88 90 93,540 456,440 896,365 

 

30 Šulová Julie MRS 90 81,19 90 85 93,735 439,925 

 

2 38 Kepáková Natálie ÚS Moravskoslezský 90 85,38 82 85 84,075 426,455 830,775 

 

39 Vladyková Eliška ÚS Moravskoslezský 85 91,01 74 65 89,310 404,320 

 

3 33 Hynčíková Nina ÚS Západočeský 85 68,77 78 85 65,160 381,930 803,480 

 

37 Nejdlová Lucie ÚS Západočeský 80 88,04 90 85 78,510 421,550 

 

4 35 Benešová Karolína ÚS Jihočeský 90 73,88 86 95 84,450 429,330 797,630 

 

42 Sobková Lucie ÚS Jihočeský 70 70,90 90 60 77,400 368,300 

  
 



Mistrovství ČR v Rybolovné technice juniorů a žáků 2021 

Disciplína č.8 - Multi skish – Junioři 

# St.# Jméno Klub D8  Čas 

   1 5 Bombera Jan ÚS Moravskoslezský 75 2:16 

   2 1 Ondruch Jakub MRS 75 4:01 

   3 27 Gallik Filip Bohumín 65 3:05 

   

4 8 Sluka Pavel Bohumín 35 3:45 

   5 6 Bernatík Tomáš ÚS Moravskoslezský 25 4:04 

   6 2 Nejdl David ÚS Západočeský 0 

    7 3 Schleiss Stanislav ÚS Západočeský 0 

    8 4 Svoboda Emanuel ÚS Severočeský 0 

     

Disciplína č.8 - Multi skish – Žáci 

# St.# Jméno Klub D8  Čas 

   1 12 Honzírek Ondřej MRS 60 3:43 

   2 11 Traj Robert MRS 60 4:04 

   3 20 Schleiss Jakub ÚS Západočeský 50 2:53 

   

4 21 Dresler Dominik ÚS Moravskoslezský 45 3:17 

   5 22 Urban Martin ÚS Moravskoslezský 45 3:25 

   6 28 Malíř Jaroslav Bohumín 15 4:13 

    

Disciplína č.8 - Multi skish – Juniorky 

# St.# Jméno Klub D8  Čas 

   1 29 Buráňová Adéla MRS 75 3:49 

   2 30 Šulová Julie MRS 65 3:13 

   3 34 Wroblová Táňa ÚS Moravskoslezský 25 3:57 

   

4 33 Hynčíková Nina ÚS Západočeský 0 

     

Disciplína č.8 - Multi skish – Žákyně 

# St.# Jméno Klub D8  Čas 

   1 38 Kepáková Natálie ÚS Moravskoslezský 70 3:21 

   2 41 Dreslerová Nikola ÚS Moravskoslezský 25 4:16 

   3 39 Vladyková Eliška ÚS Moravskoslezský 10 6:45 

   

4 37 Nejdlová Lucie ÚS Západočeský 0 
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